



Kielce, dn. 08.12.2021 r.

Znak sprawy: EZ/ZP/160/2021/MW

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) na *Sukcesywne dostawy zużywalnych materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz.1129 tj.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1 dot. Pakietu 4**

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie nr 4** pessar kostkowy wykonany z silikonu klasy medycznej w rozmiarach 25mm; 30mm; 35 mm; 38 mm; 41 mm; 45mm; 51 mm do wyboru przez Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga pessarów również w rozmiarze 56 mm.**

**Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 4; Było:**

*„Pessar kostkowy transparentn, wypełniający stosowany przy wypadaniu/obniżeniu narządu rodneho macicy jak i przedniej i /lub tylnej ściany pochwy. Pesserry dostępne w rozmiarach 25mm; 29mm; 33 mm; 37 mm; 41 mm; 45mm; 50 mm; 56 mm do wyboru Zamawiającego”.*

**Jest:**

*„Pessar kostkowy transparentny wykonany z silikonu medycznego, wypełniający stosowany przy wypadaniu/obniżeniu narządu rodneho macicy jak i przedniej i /lub tylnej ściany pochwy. Pessar wyciągany za pomocą silikonowej pętli. Pessary dostępne w rozmiarach 25mm; 29mm; 33 mm; 37 mm; 41 mm; 45mm; 50 mm; 56 mm do wyboru Zamawiającego”.*

#### **Pytanie nr 2 dot. Pakietu 4**

Czy Zamawiający dopuści pessar kostkowy w rozmiarach 25mm; 29mm; 33 mm; 37 mm; 41 mm; 45mm ?

#### **Odpowiedź:**

**Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga pessarów w również rozmiarach 50 mm i 56 mm.**

#### **Pytanie nr 3 dot. Pakietu 1**

Prosimy zamawiającego o wyłączenie poz. nr 3 oraz poz. nr 6 i utworzenie oddzielnego pakietu co przełoży się na otrzymanie możliwie korzystniejszej oferty cenowej. Aktualnie dynamicznie zmieniająca się sytuacja na rynku, brak dostępności do pewnych produktów lub ograniczone ilości produkcyjne i transportowe powodują utrudnienia w płynnej realizacji dostaw i możliwości zaoferowania pewnych produktów.

#### **Odpowiedź:**



**Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.**

**Pytanie nr 4 dot. SWZ**

Czy zamawiający dopuszcza produkty równoważne nie gorsze niż opisane we formularzu SWZ ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuścił zgodnie z treścią pkt 7 SWZ dostawę produktów równoważnych wyłącznie, gdy „w treści SWZ, przedmiot zamówienia został opisany poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenie, źródła lub szczególnego procesu który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę lub przy użyciu norm, ocen technicznych specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych.” Wobec faktu, iż opis przedmiotu nie zawiera ww. nazw produktów, patentów i jw. Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z opisem SWZ.**

**Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 5**

Czy zamawiający dopuści test ROM PLUS renomowanej firmy Clinical Innovations – test paskowy (immunochromatyczny), służący do wykrywania płynu owodniowego w pochwie?

Zestaw testowy zawiera: pasek testowy pakowany pojedynczo, wymazówkę, fiolkę z roztworem buforowym. Zasada działania testu oparta na wykrywalności obecności dwóch białek: alfa-fetoproteiny (AFP) oraz białka łożyskowego 12 (PP12) występujących w wysokich stężeniach w płynie owodniowym. Test oparty na wykrywalności AFP oraz PP12 charakteryzuje się wysoką czułością (99,5%) oraz niższym współczynnikiem fałszywych wyników negatywnych, w porównaniu do testów opartych na innych metodach wykrywania wód płodowych.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 6**

Czy Zamawiający dopuści system do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu o udokumentowanych właściwościach klinicznych wiodącego producenta firmy Boston Scientific, składający się z:

System z taśmą podcewkową do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. Taśma zakładana przez otwory zasłonięte, o porowatości 1182  $\mu\text{m}$ , grubości w zakresie 0,66 mm i szerokości 1,1 cm. Taśma wykonana w 100% z polipropylenu, monofilamentowa, posiadająca wygładzone krawędzie w części podcewkowej. Na pozostałej części taśmy brzegi niewygładzone dla lepszego kotwiczenia w tkance. Wypustka środkująca zapewniająca równy rozkład siatki po obu stronach cewki moczowej i pomagająca w jej prawidłowym naprężeniu. Taśma w osłonie plastikowej umożliwiającej płynne przeprowadzenie taśmy przez struktury anatomiczne. System aplikacji w postaci dwóch igieł (lewa, prawa), charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu oraz dwupłaszczyznowym wygięciem igieł. System całkowicie jednorazowy.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 6**

**Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6:**

taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodną, niewchłaniającą, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m<sup>2</sup>, grubość nici 0,08 mm, wielkość porów 976-2314  $\mu\text{m}$ , wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonaną w technologii quadriaxial (*geometria romboidalna, obecność włókien skośnych zapobiega deformacji w kierunku skośnym, który jest*



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)

[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



*kierunkiem decydującym jeśli chodzi o deformację, podwójna nić wzmacniająca), brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami*

**oraz**

igły spiralne wielorazowego użytku /2 szt. Prawa+Lewa/, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, bez pamięci powrotnej, bez wskaźnika położenia, do implantacji zastlonionej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza taśmy do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet o ww. parametrach.**

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.bip.wszkielce.pl](http://www.bip.wszkielce.pl) nowy załącznik nr 2 do SWZ pod nazwą Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo – cenowy po modyfikacji.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

*mgr Edyta Kwaśniewska*